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Keramiikkaa, kvartseja, palanutta luuta ja piitä, jotka FM Jukka 
Moisanen on tuonut Kansallismuseon kokoelmiin. Löydöt on saatu 
eri yhteyksissä tarkastuksissa ja opiskelijoiden 
muinaisjäännösekskursioiden yhteydessä 

Diar. 21.11.1995 

Luetteloinut Jukka Moisanen 

Löydöt tarkastuksesta 13.5.1995. Löydöt ovat Tröskhusåkernin puolelta pellosta 
poimittuja: 

Pii-iskos, 2 kpl 
tuluspiitä 

Kvartsi-iskos, 2 kpl 

Palanut luu 1 kpl 

Löydöt Avoimen Yliopiston ekskursiolta 26.10.1996. Löydöt on poimittu 
Tröskhusåkernin puolelta pienen hiekkakuopan laidasta: 

Saviastian pohiapala, 1 kpl 

Kvartsi-iskos,  1 kpl 

Löydöt arkeologian laitoksen ekskursiolta 21.11.1996. Löydön on poiminut Lotta 
Raatikainen Tröskhusåkernin puolelta pienen hiekkakuopan laidasta: 

Saviastian pala, 1 kpl 
naarmupintainen 

Löydöt, jotka on saatu talteen muinaisjäännösten hoidon yhteydessä 29.6.1996 
Grågälanin puolelta pellolta: 

Kivilaji-iskos 1 kpl 

Kvartsi-iskos,  6 kpl 

Kohde sijaitsee Karjaan pohjoisosassa Mustionjoen länsirannalla, 
Brasbyntien ja Romsarbyntien risteyksestä 100-300 m eteläkaakkoon 
ja Brasbyn sillasta 300 m lounaaseen. Harjanteen luoteispuolelta 
Tröskhusåkernin ja Körsbärsåkernin pelloista todettu 
muinaisjäännös muodostaa alueen länsiosan, josta on käytetty nimeä 
Tröskhusökern. 
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Paikka on todettu 1991 (Moisanen) Grågälanin pellon kyntötöissä 
esiin tulleiden kvartsien perusteella. Alueella on tehty 
koekaivauksia ja kaivauksia 1992-1993 (Moisanen). Niissä on 
tavattu asuinpaikka, röykkiö, kvartsilouhos, kuppikivi ja 
polttokalmisto. Peltoterassin länsilaidassa sijaitseva asuinpaikka on 
ajoitettu naarmupintaisen ja tekstiilikeramiikan sekä korkeuden 
perusteella (alaraja 17-18 m mpy) pronssikaudelle tai rautakauden 
alkuun. Samanaikaisiksi sijoittuvat mahdollisesti myös 
latomusmainen röykkiö (16 x 12 x 0.5 m) ja isoon kiveen hakattu 
kvartsilouhos asuinpaikan länsipuolisessa metsikössä. Peltoterassin 
keskellä olevasta saarekkeesta löydetyn irtokivessä olevan 
kuppikiven (56 x 46 x 20 cm) ajoitus ja alkuperä on epäselvä, sillä 
paikalle on tuotu maata ja kiviä. Kivessä on yksi kuoppa ja 
pitkänomainen syvennys. Pellon itälaidasta hiekkakuopan reunasta 
todettu pahasti tuhoutunut polttokalmisto ajoittuu rautakauden 
alkupuolelle. Matala, maanalainen kalmistokiveys on tehty 
asuinpaikkakerroksen päälle. Kaivauksissa on löydetty 
pronssisormuksia, keramiikkaa ja palanutta luutta. Morbyn ryhmään 
kuuluva keramiikka voi olla peräisin myös asuinpaikasta. 

Tröskhusåkernin puolelta on havaittu tarkastuksissa 1992 ja 1995 
sekä koekuopituksessa 1993 (Moisanen) kivikautiseen asuinpaikkaan 
viittaavia löytöjä, muun muassa kourutaltan katkelma, piitä ja 
kvartsia. Kyseessä on ilmeisesti melko suppea-alainen asuinpaikka. 
Grägälan-Tröskhusäkern muodostaa maisemallisesti edustavan ja 
muinaisjäännöksenä monipuolisen kokonaisuuden. 
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